
 

 

                                                                                                                                                                        

 

                                                                                                                                                                           

 

                                                                                                                                                                        TVIRTINU 

                                                                                                                                                                        Rokiškio raj. kūno kultūros ir  

                                                                                                                                                                        sporto centro direktorius                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                        Tadas Stakėnas 

                                                                                                                                                                        2023 m.  vasario   01   d. 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, paslaugos ar 

darbų kodas pagal 

Bendrąjį viešųjų 

pirkimų žodyną 

(BVPŽ 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Planuojama 

viešojo pirkimo 

vertė (Eur. be 

PVM) 

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 

pirkimo 

procedūrų trukmė 

Pirkimo iniciatorius 

(Pirkimų organizatorius 

PREKĖS 

1.  09310000-5 Elektra 170500,00 Iš arba per CPO (82 

str.) 

II ketvirtis  Pirk. organizatorius 

2.  33141623-3 Pirmos pagalbos rinkinys 82,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;II ketvirtis Pirk. iniciatorius 

3.  39721310-8 Oro šildytuvas 165,29 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I ketvirtis Pirk. organizatorius 

4.  24959100-2 Aerozolis šaldantis 44,63 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II ketvirtis Pirk. organizatorius 

5.  33700000-7 Ūkinės prekės 5000,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;II;III;IV        

ketvirtis 

Pirk. organizatorius 

6.  30237310-5 Spausdintuvų kasetės. 181,82 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

7.  14600000-7 Ledo priežiūros mašinos 

peilis 

892,56 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I ketvirtis Pirk. organizatorius 

8.  18530000-3 Sportiniai apdovanojimai 2148,76 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

9.  37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys 

 

5000,00 

 

Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

10.  24323210-9 Acto rūgštis 96,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II;III ketvirtis Pirk. organizatorius 



 

 

11.  44431000-0 PVC plokštė bortų apsaugai 380,17 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II;III ketvirtis Pirk. organizatorius 

12.  37400000-2 Mažo kalibro šoviniai 2000,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II-III ketvirtis Pirk. iniciatorius 

13.  35321200-2 Pneumatiniai šautuvai 2500,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II - III 

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

14.  44191000-5 Mediena suoliukams 1066,12 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II;III ketvirtis Pirk. organizatorius 

15.  39141100-3 Lentynos prizams 2710,74 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II;III ketvirtis Pirk. organizatorius 

16.  09111400-4 Medienos kuras 1504,13 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II ketvirtis Pirk. organizatorius 

17.  09111100-1 Akmens anglis 3223,14 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

18.  42652000-1 Rankiniai 

elektromechaniniai įrankiai 

619,84 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

III;IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

19.  30232100-5 Spausdintuvas 198,35 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I-IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

20.  09133000-0 Automobilių dujos 2561,98 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

I;IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

21.  09100000-0 Dyzelinis kuras, benzinas 14876,00 Iš arba per CPO (82 

str.) 

Pagal poreikį Pirk. organizatorius 

22.  03000000-1 Gėlės, augalai 160,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

Pagal poreikį Pirk. organizatorius 

23.  15800000-6 Maisto produktai, gaivieji 

gėrimai 

330,58 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

Pagal poreikį Pirk. iniciatorius 

24.  18412000-0 Sportinė apranga 4200,00 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

III; IV ketv. Pirk. organizatorius 

25.  34110000-1 Autobusas 57851,24 Centralizuotas 

pirkimas 

I;II ketvirtis Pirk. organizatorius 

26.  5000000-0 Etilenglikolis 1239,67 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

IV ketvirčiai Pirk. organizatorius 

27.  42514310-8 Oro filtrai 80,99 Per viešųjų pirkimų 

Programą EcoCost 

II;III ketvirčiai Pirk. organizatorius 



 

 

28.  30192700-8 Kanceliarinės prekės ir 

popierius spausdinimui 

300,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

PASLAUGOS 

29.  24951230-6 Gesintuvų  

priežiūra 

120,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

III ketvirtis Pirk. organizatorius 

30.  80400000-8 Kvalifikacijos kėlimo ir 

mokymo  

669,42 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. iniciatorius 

31.  72261000-2 Programinės  įrangos 

palaikymo paslaugos 

200,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

III-IV ketvirtis Pirk. iniciatorius 

32.  72400000-4 Internetinio puslapio 

talpinimo paslauga 

180,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

II ketvirtis Pirk. iniciatorius 

33.  64000000-6 Telefonų  ir ryšio paslaugos 2680,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV         

ketvirčiai 

Pirk. organizatorius 

34.  50800000-3 Šaldymo sistemos priežiūra  

(ledo ritulio aikštelės) 

4540,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I; IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

35. 60171000-7 Transporto nuoma 3539,74 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

pagal poreikį Pirk. organizatorius 

36. 50112000-3 Automobilio remontas, 

priežiūra 

4500,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

37. 98300000-6 Ledo liejimo mašinos 

remontas 

215,20 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;  IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

38. 98300000-6 Ledo liejimo mašinos 

saugojimas 

322,31 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

II-IV ketvirtis Pirk. organizatorius 

39. 92000000-1 Baseino paslaugos 

2023/2024 

31880,00 Centralizuotas 

pirkimas 

III ketvirtis Pirk. Organizatorius 

40. 92000000-1 Sportininkų licencijos 830,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV 

ketvirčiai 

Pirk. iniciatorius 

41. 66510000-8 Draudimas 500,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

III ketvirtis Pirk. Organizatorius 

46. 98300000-6 Kilimo keitimas 320,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

47. 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugos 1900,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

48. 85100000-0 Darbuotojų sveikatos 

patikrinimo paslaugos 

430,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III;IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 



 

 

49. 77320000-9 Sniego 

pakrovimas/išvežimas 

991,74 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;IV ketvirčiai Pirk. Organizatorius 

50. 50000000-5 Ledo valymo mašinos peilio 

galandinimas 

570,25 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;IV ketvirčiai Pirk. Organizatorius 

51. 71631000-0 Autobuso TA 80,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

II;IV ketvirčiai Pirk. Organizatorius 

52. 

 

50310000-1 Spausdintuvų priežiūra 200,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III,IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

53. 

 

45500000-2 Aplinkos priež. statybinės 

įrangos nuoma 

818,18 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III,IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

54. 50000000-5 

 

Žolės traktoriuko, trimerio, 

benzopjūklo priežiūra 

210,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III,IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

55. 45310000-3 Elektros įrenginių priežiūra 870,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III,IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

56. 5070000-2 Šilumos ūkio priežiūra 980,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;II;III,IV 

ketvirčiai 

Pirk. Organizatorius 

57. 90920000-2 Biotualeto nuoma 500,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I;  IV ketvirtis Pirk. Iniciatorius 

58. 90900000-6 Deratizacijos paslaugos 120,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

I ketvirtis Pirk. Organizatorius 

59. 60100000-9 Žolės volavimo paslauga 290,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

II ketvirtis Pirk. organizatorius 

60. 45261900-3 Stogo dangos 

remontas(Obeliai) 

1500,00 Per viešųjų pirkimų 

programą EcoCost 

III ketvirtis Pirk. organizatorius 

  Iš viso: 339870,85    

 

 

 

 

Ūkvedys                                                        Laimonas  Daujotis 


